

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	674	319	2	156	156	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	579	346	3	167	171	5	0	0	0
из них женщин	387	241	3	116	122	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	16	3	0	2	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель генерального директора пресшриятия (снабжение)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Бухгалтер (+10%)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Бухгалтер (+10%)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший администратор баз данных												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Администратор баз данных												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер (по охране труда)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист(по ТБ и жизнеобеспечению отдыхающих)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Агент по снабжению												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (Фр.)	2											2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2											2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА ГОСТЕПРИИМСТВА																							
15	Начальник отдела (реализации путевок и размещения отдыхающих. начальник отдела продаж)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Администратор дежурный												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(16А)	Администратор дежурный												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Портрь												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Портрь												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57A(55A)	служебных помещений Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(55A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A(55A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(55A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЕСТОРАН "ШЕЛКОВЫЙ ПУТЬ"																							
61	Заведующий производством (шеф-повар)	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Повар (бр. бригадир)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Повар (бр. бригадир)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
65A(64A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
66A(64A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67A(64A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68A(64A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69A	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70A(69A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
72A(71A)	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Повар (бр.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Администратор зала (предприятный общественного питания)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Официант (бр. бригадир)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Официант (4р.+10%)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Бармен (бр.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A(78A)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A(78A)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A(78A)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A(78A)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A(78A)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A(84A)	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A(84A)	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A(84A)	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(88A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РЕСТОРАН "КОНСУЛ"																							
90	Заведующий производством (шеф-повар)	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Повар (5р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
92А(91А)	Повар (5р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Повар (4р. +10%)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Повар (4р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Повар (3р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Официант (4р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Администратор зала (предприятий общественного питания)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А(98А)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А(98А)	Кухонный рабочий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А(101А)	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Швейцар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БАР "КОФЕЙНЯ"																							
105А	Официант (4р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106А(105А)	Официант (4р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107А	Бармен (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А(107А)	Бармен (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БАР "ПИВНОЙ"																							
109	Бармен (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЕСТОРАН "ФОРТЕЦЦА"																							
110	Заведующий производством (шеф-повар)	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А	Бармен (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112А(111А)	Бармен (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАФЕ "ЮЖАНКА"																							
113	Повар (6р. +10%)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Повар (5р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Повар (4р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Повар (4р.)	2			2							2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Официант (5р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А	Официант (4р.)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	живанию и ремонту зданий (Зр.)																								
220A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Зр.)					2	2				2					3.1					да	нет	нет	нет	нет
221A(220A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
222A(220A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
223A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий					2	2									3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
224A(223A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий					2	2									3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
226A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
227A(226A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
228A	Слесарь-ремонтник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
229A(228A)	Слесарь-ремонтник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
230A(228A)	Слесарь-ремонтник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
231A(228A)	Слесарь-ремонтник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Слесарь-ремонтник (Зр.)					3.1														да	да	нет	нет	нет	нет
233	Слесарь-ремонтник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
234	Слесарь-сантехник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
235A	Слесарь-сантехник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
236A(235A)	Слесарь-сантехник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
237A(235A)	Слесарь-сантехник (Зр.)					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
238A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
239A(238A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи					2	2				2					3.1				да	да	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНАЯ КОТЕЛЬНАЯ																									
240	Начальник цеха															2					нет	нет	нет	нет	нет
241	Слесарь по контролю-															2					нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
318	Тракторист		2			2			3.1	3.1									да	да	нет	нет	нет	нет
ШВЕЙНЫЙ ЦЕХ																								
319	Швея				2	2				2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (ФИО) Подсевалов Константин Николаевич _____ (дата) 19.11.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИО) Чугуева Наталья Викторовна _____ (дата) 19.11.2018

Начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями _____ (подпись) _____ (ФИО) Мурзина Светлана Васильевна _____ (дата) 19.11.2018

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) Соколенко Валерий Анатольевич _____ (дата) 19.11.2018

Представитель работников - уполномоченный по охране труда трудового коллектива _____ (подпись) _____ (ФИО) Фризоргер Людмила Дмитриевна _____ (дата) 19.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 686 _____ (подпись) _____ (ФИО) Паринцева Юлия Андреевна _____ (дата) 19.11.2018

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Комиссии по проведению специальной оценки условий труда
В Акционерном обществе «Туристско-оздоровительный комплекс «СУДАК»
(далее по тексту – комиссия)

«_19_» декабря 2018 г.

г.Судак

Присутствовали:

Подсевалов К.Н.

Председатель Комиссии
Главный инженер АО «ТОК «Судак»

Члены комиссии:

Мурзина С.В.

Начальник отдела управления кадрами и трудовыми
отношениями

Чугуева Н.В.

Главный бухгалтер

Фризоргер Л.Д.

Представитель работников – уполномоченный по охране
труда трудового коллектива АО «ТОК «СУДАК»

Коревин О.А.

Инженер по охране труда

Отсутствовали:

нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении Отчета о проведении специальной оценки условий труда в АО «ТОК «СУДАК» в 2018 году.

Доклад инженера по охране труда Коревин О.А.

Коревин О.А. – Проведена специальная оценка условий труда в АО «ТОК «СУДАК» в 2018 году «СУДАК» в 2018 году организацией ООО «Крымский Центр Охраны Труда и Экологии». Результаты специальной оценки условий труда представлены в Отчете о проведении специальной оценки условий труда, включающем:

- сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда;
- перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда;
- карты специальной оценки условий труда работников;
- сводную ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда;
- перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Отчет о специальной оценке условий труда рассмотрен и утвержден комиссией по проведению специальной оценки условий труда.

По результатам специальной оценки условий труда разработан План мероприятий по улучшению условий труда.

РЕШИЛИ:

Считать работу по специальной оценке условий труда завершенной. Утвердить Отчет о

проведении специальной оценки условий труда. Передать Отчет работодателю для выполнения им обязанностей, предусмотренными 426-ФЗ.

Председатель Комиссии

К.Н.Подсевалов

Члены Комиссии:

Мурзина С.В.

Чугуева Н.В.

Фризоргер Л.Д.

Коревин О.А.